ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP

Ninh Thuận, ngày    tháng 7 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC

 Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh
(Từ ngày 25-29/7/2022)

Thứ hai, ngày 25/7:
- Sáng: + Phó Chủ tịch báo cáo viên lớp bồi dưỡng

đại biểu HĐND cấp xã nhiệm kỳ 2021-2026 tại

Trung tâm Chính trị huyện Ninh Phước.

+  Phó Trưởng Ban Pháp chế và Phó Trưởng Ban

KT-NS báo cáo viên lớp bồi dưỡng đại biểu HĐND

cấp xã nhiệm kỳ 2021-2026 tại Trung tâm Chính trị

thành phố Phan Rang – Tháp Chàm.

- Chiều: + Phó Chủ tịch báo cáo viên lớp bồi dưỡng

đại biểu HĐND cấp xã nhiệm kỳ 2021-2026 tại

Trung tâm Chính trị thành phố Phan Rang – Tháp

Chàm.

+  Phó Trưởng Ban Pháp chế và Phó Trưởng Ban

VH-XH báo cáo viên lớp bồi dưỡng đại biểu HĐND

cấp xã nhiệm kỳ 2021-2026 tại Trung tâm Chính trị

huyện Ninh Phước.

Thứ ba,  ngày 26/7:

- Sáng: + Họp Thường trực HĐND tỉnh phiên họp

thứ 13;

+ Lãnh đạo Ban KT-NS tiếp công dân.

- Chiều: + Phó Chủ tịch và Phó Trưởng Ban KT-NS

dự Hội nghị bồi dưỡng ‘Kỹ năng nghiên cứu báo cáo

kinh tế - xã hội dành cho đại biểu dân cử” tổ chức tại

thành phố Hồ Chí Minh từ  ngày 27-29/7/2022.

+ Phó Trưởng Ban KT-NS và Phó Trưởng Ban VH-

XH  báo cáo viên lớp bồi dưỡng đại biểu HĐND cấp

xã nhiệm kỳ 2021-2026 tại Trung tâm Chính trị thành

phố Phan Rang – Tháp Chàm.

 Thứ  tư, ngày 27/7: - Sáng: Trưởng Ban Dân tộc báo cáo viên lớp bồi

dưỡng đại biểu HĐND cấp xã nhiệm kỳ 2021-2026

tại Trung tâm Chính trị huyện Ninh Phước.

- Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ quan.

Thứ  năm,  ngày 28/7:
- Sáng: Hội nghị sơ kết công tác Văn phòng 6 tháng

đầu năm và triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm

2022.

- Chiều: Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại

cơ quan.

- Phó Trưởng Ban Pháp chế dự Hội nghị tập huấn

nghiệp vụ xét xử cho HTND hai cấp tỉnh Ninh Thuận

tổ chức tại thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

từ ngày 28-29/7.

Thứ sáu, ngày 29/7:
Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ

quan.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh; UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Đăng Thành

		dangthanh63@ninhthuan.gov.vn
	2022-07-22T14:19:02+0700

		2022-07-22T14:38:29+0700

		2022-07-22T14:38:43+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-07-22T14:39:07+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-07-22T14:39:35+0700